us%ue ad secundasy plenariam omnium suo-
rum peccatorum conseqmiprfur remissionem,
qualem vìsitantes ecclesias ìlomae Anno Ju-
bilaei . Decem Poenitentiarii eodem loco> et

tempare a Sede apostolica auctoritatem ha-
bent absolvendi ab omnibus criminibus , et

easibus etiam Sedi apostolicae reservatis ,

exceptis dumtaxat crimine offensae eccle-

nasticae libertatis, violationis interdicti ab
eadem Sede impositi , crimine haeresis , et

cujusvis offensivae rebellionis in roma-
num Pontificem y vel ipsam Sédem aposto-

(*) Nella lapide v* è un inversion d* ordine per er*

Sore dello Scalpellino, ed è perciò che nella stampa

% osserva un divano d'ali* originale *
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licam . Vota quoque omnia possunt in alia

pietatis opera commutare, exceptis voto Re-

ligionis ultra-marino, Sanctorum Vetri et

Pauliy et Sancti Jacobi. Patent amplissima

privilegia Sanctissimi Domini nostri Sixti

Papae IV. Anno Incarnationis Dominicae.

M. CCCC. LXXL IV. Idus Martii Pontìfi-

catus sui anno primo. Omnes igitur Chri*

sti fideles ad tam uberrima dona capessen-*

da alacriter devoto corde concurranl .

III.

Indulgentiae confirmatio post Rhodianas,
vel quaslibet alias suspensiones . Sixtus Pa-
pa IV. dilectis filiis salutem et apostolicam
benedictionem. Humilibns prò parte vestra

nobis porrectis supplicai ionibus , inclinati-

que, ne populorum devotio ad istam Eccte*
siam refrigescat , indulgentias UH conces-

sas confirmari petitis
3
tenore praesentium

decernimus et declaramus
, quod non ob~

stante quacumque revocatione Indulgentia-
rum ob Rhodianas , seu quaslibet alias a
nobis emanata, Indulgentiae isti Eccleùae,
sancti Antonii paduani ab apostolica Sede
concessae in suo pristino robore et vigore

permaneant , et esse ccnseantur ac si re-

vocatio ulla quoad Ma non emanasset, ex-
cepta tamen facultate absolvendi a casihus

in die eoenae Domini reservatis > contra-
rili non obstantibus quibuscumque . Datum
Romae apud Sanctum Petrum sub annido
piscatori* die XIV. Apr. M.CCCC.LXXXI.
Pontificatus nostri anno decimo
L* (ìriffus

Queste Indulgenze furono confermate dal
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successori; Giulio IT. e Leone X., come coir-

sta dalle rispettive lor bolle scolpite non?
lungi, dalle accennate .,

L.

Julius IL propter speclalem affectum r
qùem ad S. Àntonium semper gessiti cansi-
derans etiam ipsius Sixti iV.Puiedcce soris

sui, et ejus secundum cameni pan ut prac~-

cipuam deiotioutm in dicium Sanctum An-
toniwriy ejusque intentionis fuisse, quod irz-

dulgentia. plenaria ab ea concessa perpetuo
duraret y moni proprio, et de sua mera li-

beralità! e * auctoritate apostolica decretiti 3

et declaravity Indulgentiam , et facultatem
absolveudi, et commut andi ab ipso. Sixto. IV*

concessam, ac ejus de>uper canfectas litte-

ras cum omnibus y et singulis contentis clau-

sulis sub. aliquibus reiocal ionibus rei sus—
pensionibus , quae a praedecessoribus suis iy

etiam ab eoy aut a. Sede apostolica sub qui--

bu cumqhe tenoribu<\> et clausuli- etiam de-

roga ariarum dei oga>orii\y mu. dcclar/uoriiv

foìr< io) ibutque y ei imolitis haclenus emana-
runt, nullatenus campì eìiensas fuìswe y aut

esse, nec etiam in illis quae emanabunt
comprehendi df bere y sed ab illis quones
Gmanabunt t&i#s excepias e,,sc y et ex nunc:

proiit ex tvnc Mas eicepit ...

Tenor bullae Papae Julii IL. cor>firmatio-*

nis Indulgentiae piena riae a: Sixto, PP. IV*>

concessae ..

ir.

Leo Papa X. qui eiiam ad D\, Antoniurtv

specialem de voi ioni s affectum gessi!
,
cupicns

ut ejU? Basilica congjuis decoretm honoris

h:asy atque> aed'ifieia conservenlur et rcstau~

rentury motu pròprio, non ad alicujus supeK

hoc ci oblaiae petitionis instaniiam , sed

mera dcliberaiione singulas Sixti IV. et /u-
Hi II. Litteras cum statuti-, ordinaiiònis *

decreti y declamiionis r ac omnibus aliis in

eis concenti? clausulis innavavity approbavit

perpetueque firmaiis robur obtinere volu.it ,

non obstantibus constituiionibus, ordinai io*

wbu- apostolici'^ ceterisque contrariis qui-

buscumque. Anno Domini M. D. XXI. IV*

Cai. Junii Pontificatus sui an.. IX.
La stessa confermazione si ottenne da al-

tri Pontefici y e segnatamente dagli ultimi

due che visitarono la nostra Basilica Pio.

VI. e Pio : VII;

Altra Indulgenza amplissima si accordò ai

Fe ctel^ che visitassero la di vota immagine del

Signor morto, che v^desi lateralmente alla:

po ta. minore d^lla chiesa vicina all' altare

di S. Carlo, come puossi rileva e dalla se-

g
; n i e- iscrizione che sopra la. pittura si

legge *

Indulgenza 1 di trentadue mille anni e

yy X.XIT. giorni concessa dai sommi Ponte-
fici a. tutti quelli che devotamente reci-

y>i tiranno» ivanti di ju^sta santa immagine»

9> XXI °ater Noster, e XXI Ave Maria.
Vitro B Olissimo privilegio.accordo, il som-

mo gotti fi e Gregorio XIII. all'altare dei

Santo co-mg itevasi dalla seguente bolla y
che leggasi vicino alla porta ./fe) I

i sag estia

sotto il sarcofago di Asra rwa Z abarella

.

Gii ego» ius
r>apa XIII.